
        



    The store will not work correctly in the case when cookies are disabled.
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        Aschehoug univers


er et digitalt læremiddel som gjør hverdagen din som lærer enklere.

Universet har innhold til alle fag, på alle trinn.

Det følger med lærerveiledninger, og alt er tilpasset LK20.
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        Vårens store salg er i gang! 

Halv pris på over 200 produkter. Gjør et kupp på skolebøker, leseserier, arbeidsbøker og spennede læringsmateriell.

Vi har også 50% på en rekke pedagogiske håndbøker for lærere.
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                            Modus ‒ et nytt digitalt læremiddel til videregående skole

                    
                    
               - Vi jobber med å utvide verktøykassen som kan bidra til engasjerende klasseromsundervisning og gjøre det attraktivt å lære. Vi skal formidle kunnskap som engasjerer og motiverer til læring, forteller Vera Haye Bjerga om det nye heldekkende digitale læremiddelet for videregående.
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                            Var livredd for å gå på skolen

                    
                    
               –Boka di burde vært pensum for alle lærere, sier Andreas Stien-Leenderts før han går i studio med Jon-Are Masternes . 
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                            Oliver Lovrenski tilbake i klasserommet

                    
                    
               Oliver Lovrenski (20) har gjort braksuksess med sin første bok, Da vi var yngre. Dagen etter at han mottok Bokhandlerprisen, som tidenes yngste, er han på sitt første skolebesøk. 
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                            Hvordan veileder du elever i kunstig intelligens?

                    
                    
               Kan kunstig intelligens bidra til ekte intelligens? ChatGPT har det siste året skapt både utfordringer og muligheter i skolen. Men kan du bruke kunstig intelligens for å fremme læring, kritisk sans og refleksjon?
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